

Teleskin ApS

Edison Park 4, 6715 Esbjerg N

Annual report

1 January - 31 December 2018

Company reg. no. 35 67 13 23

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 May 2019.

Zeljko Ratkaj
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2018

- 7 Accounting policies used
- 9 Profit and loss account
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Teleskin ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Esbjerg N, 21 May 2019

Managing Director

Zeljko Ratkaj

Board of directors

Søren Leth Ankerstjerne

Jadran Bandic

Aleksandar Obradovic

Stephan Læssøe Stephensen

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is product development, sales and related activities decided by the board.

Development in activities and financial matters

The results after tax are DKK -323.085 against DKK -818.498 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Events subsequent to the financial year

At the time of the preparation of the annual report, negotiations on financing are ongoing. The company's continued operation is conditional upon sufficient capital being supplied. Based on the preliminary negotiations, it is the management's expectation that the desired funding is achieved, which is why the annual report is presented as a going concern.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	231.537	525.126
1 Staff costs	-643.615	-1.572.357
Operating profit	-412.078	-1.047.231
2 Other financial costs	-2.153	-2.025
Results before tax	-414.231	-1.049.256
Tax on ordinary results	91.146	230.758
Results for the year	-323.085	-818.498
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-323.085	-818.498
Distribution in total	-323.085	-818.498

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Current assets		
Trade debtors	68.750	0
Tax receivables from group enterprises	91.146	230.758
Other debtors	<u>0</u>	<u>2.194</u>
Debtors in total	<u>159.896</u>	<u>232.952</u>
Available funds	<u>383.483</u>	<u>595.249</u>
Current assets in total	<u>543.379</u>	<u>828.201</u>
Assets in total	<u>543.379</u>	<u>828.201</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Equity		
3 Contributed capital	67.926	67.926
4 Results brought forward	<u>180.697</u>	<u>503.782</u>
Equity in total	<u>248.623</u>	<u>571.708</u>
 Liabilities		
Trade creditors	19.999	79.713
Debt to group enterprises	15.996	43.004
Debt to shareholders and management	5.048	4.937
Other debts	<u>253.713</u>	<u>128.839</u>
Short-term liabilities in total	<u>294.756</u>	<u>256.493</u>
 Liabilities in total	<u>294.756</u>	<u>256.493</u>
 Equity and liabilities in total	<u>543.379</u>	<u>828.201</u>

5 Mortgage and securities**6 Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	622.004	1.525.219
Other costs for social security	3.408	10.225
Other staff costs	18.203	36.913
	<u>643.615</u>	<u>1.572.357</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>2.153</u>	<u>2.025</u>
	<u>2.153</u>	<u>2.025</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	<u>67.926</u>	<u>67.926</u>
	<u>67.926</u>	<u>67.926</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward opening balance	503.782	1.322.280
Profit or loss for the year brought forward	<u>-323.085</u>	<u>-818.498</u>
	<u>180.697</u>	<u>503.782</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Mortgage and securities

None.

6. Contingencies

Joint taxation

Teleskin Holding ApS, company reg. no 36505494 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.